
OBEC NEVOJICE 

 
Nevojice 33, 685 01 Bučovice, tel 517 383 467, 

IČO : 00292150, e-mail: obec@nevojice.cz, ID DS umvbvbq 

č.j.:NEVO-69/2019              Nevojice 3.2.2020 
 

V Ý R O Č N Í    Z P R Á V A 
 

o činnosti Obce Nevojice v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

za rok 2019 
 
 

V souladu s § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění zákona č. 61/2006 Sb. (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) Obec Nevojice, 
zveřejňuje následující údaje, které se týkají její činnosti v oblasti poskytování informací podle 
zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2019. 

 
a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí 

žádosti - § 18 odst. 1 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb.: 
 

- podané (písemné) žádosti o informace: 1 
 
b) počet podaných odvolání - § 18 odst. 1 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb.: 0 

 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci přezkoumání 

zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí 
informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil 
v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle zákona  
č. 106/1999 Sb., a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů  
na právní zastoupení - § 18 odst. 1 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb.: 

 
- opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace: 
 
povinný subjekt žádné takové rozsudky nemá 

 
- přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními 

řízeními o právech a povinnostech podle zákona č. 106/1999 Sb. (včetně nákladů 
na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení): 
 
Náhrada nákladů řízení: 
V souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle zákona  
č. 106/1999 Sb. nevznikly povinnému subjektu žádné náklady na soudem 
stanovené náhradě nákladů řízení. 
 
Náklady na zaměstnance: 
V souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle zákona  
č. 106/1999 Sb. nevznikly povinnému subjektu žádné náklady na vlastní 
zaměstnance.  
 
 
Náklady na právní zastoupení povinného subjektu: 
V souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle zákona  

mailto:obec@nevojice.cz


OBEC NEVOJICE 

 
Nevojice 33, 685 01 Bučovice, tel 517 383 467, 

IČO : 00292150, e-mail: obec@nevojice.cz, ID DS umvbvbq 

č. 106/1999 Sb. nebyla Obec Nevojice právně zastoupena, tzn. povinnému 
subjektu nevznikly žádné náklady na právní zastoupení. 
 

 
d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 

poskytnutí výhradní licence - § 18 odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.: 
 
V roce 2019 nebyly poskytnuty žádné výhradní licence. 

 
e) počet stížností podaných podle § 16a zákona č. 106/1999 Sb., důvody jejich 

podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení - § 18 odst. 1 písm. e) zákona  
č. 106/1999 Sb.: 
 

 I. Počet stížností podaných dle § 16y zákona č. 106/1999 Sb. 
  

Celkový počet stížností:     0 
 
II. Důvody podání stížnostní 
 
Stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace: 0 
 
Stížnosti na výši úhrady:     0 
 
III. Způsob vyřízení stížností 
 
Povinný subjekt nevyřizoval žádné stížnosti. 

 
f) další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. - § 18 odst. 

1 písm. f) zákona č. 106/1999 Sb.: 
 
--- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Kamila Ohnoutková, DiS., 
starostka obce 
 
 
         

 

mailto:obec@nevojice.cz

